Restrepo profirió el certificado de disponibilidad presupuestal No. 61 de fecha 12/08/2024 del 

rubro presupuestal: Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos,.., Dotación 

institucional de infraestructura educativa, por valor de Nueve millones trescientos mil pesos 

M/L ($ 9.300.000) m/l. 

5.- ANALISIS QUE SOPORTA EL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor 

establecido para el contrato objeto del presente estudio, tuvo en cuenta los precios del mercado, 

valores históricos y cotizaciones representativas, en virtud de las cuales se determinó el presupuesto